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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 
 
 
Regnum Hotels olarak,  
 
Sürdürülebilirlik Misyonumuz 

Regnum Carya Otel olarak misyonumuz, misafirlerimize en yüksek konfor ve hizmet kalitesini sunarken 
doğal çevremizi korumak ve toplumumuza katkı sağlamaktır. Sürdürülebilirlik, iş yapma şeklimizin temel bir 
parçasıdır ve gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakma sorumluluğunu taşımaktayız. 

Sürdürülebilirlik Vizyonumuz 

Vizyonumuz, sürdürülebilir bir geleceği inşa etmektir. Çevresel, toplumsal ve ekonomik sürdürülebilirlik ilke 
ve uygulamalarını benimseyerek misafirlerimize unutulmaz bir konaklama deneyimi sunmayı sürdürmek ve 
bunu yaparken çevreye ve topluma saygılı bir şekilde büyümeyi hedeflemekteyiz. 

Sürdürülebilirlik Taahhütlerimiz 

Çevresel Duyarlılık: Regnum Carya Otel, doğal kaynakları verimli kullanmayı ve atıkları minimize etmeyi 
taahhüt eder. Elektrik, su ve enerji tüketimini sürekli olarak izleyerek, çevre etkilerini azaltmak için yenilikçi 
çözümler arayacağız. 

Toplumsal Katkı: Toplumumuza değer katmayı taahhüt ediyoruz. Yerel topluluklara destek vermek, yerel 
işletmelere öncelik vermek ve eğitim, sağlık ve kültürel projeleri desteklemek için çalışmalar yapacağız. 

Misafir Bilinci: Misafirlerimizi sürdürülebilirlik konusunda bilinçlendirmeyi ve katılımını teşvik etmeyi 
amaçlıyoruz. Sürdürülebilirlik uygulamalarımızı paylaşarak misafirlerimizin çevresel etkilerini azaltmalarına 
yardımcı olacağız. 

Çalışan Katılımı: Çalışanlarımızın sürdürülebilirlik hedeflerimize katkıda bulunmasını teşvik ediyoruz. Eğitim, 
farkındalık kampanyaları ve geri bildirim mekanizmaları aracılığıyla çalışanlarımızı bu sürece dahil edeceğiz. 

Sürekli İyileştirme: Sürdürülebilirlik politikamızı düzenli olarak gözden geçirip iyileştireceğiz. Yenilikçi 
çözümler arayacak ve daha sürdürülebilir bir iş yapma şekli için sürekli çaba göstereceğiz. 

Bu politika, Regnum Carya Otel'in sürdürülebilirlik taahhütlerini yansıtmaktadır. Sürdürülebilir bir geleceğe 
katkıda bulunma sorumluluğumuzu vurguluyoruz ve bu taahhütlerimizi her çalışanımıza, misafirimize ve iş 
ortağımıza aktararak sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunmayı sürdüreceğiz. 
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